
   

 

 

 

 
 

 

  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА 

 РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ВОРОШИЛОВСКОГО  РАЙОНА ГОРОДА  ВОЛГОГРАДА  

 ПРЕЗИДИУМ  РАЙОННОГО КОМИТЕТА 

 
17 февраля 2022 г                            г. Волгоград  

 

Избрано в состав президиума 7  человек. 

Присутствовали : 

1. Спикина Галина Владимировна 

2 Федий Наталья Васильевна 

3. Присячева Светлана Валентиновна 

4.Масюкова Ольга Владимировна 

5. Колесниченко Оксана Юрьевна 

6. Дадаев Вадим Алиевич 

7. Чангиан Ася Сергеевна 

Приглашена председатель СМП  Гаджиибрагимову А.М. 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 18 

 

По второму  вопросу об участии в I Конкурсе социальных проектов профсоюзных  

организаций на предоставление гранта Волгоградской областной организацией Общероссийского 

Профсоюза образования  слушали председателя Территориальной организации  Общероссийского 

Профсоюза образования Ворошиловского района города Волгограда Г.В. Спикину. 

   

Заслушав и обсудив информацию о  мероприятиях, проводимых в Год Корпоративной 

культуры Профсоюза, а также с целью поддержки инициатив профсоюзных организаций по 

популяризации ценностей Профсоюза, мотивации профсоюзного членства, решению актуальных 

задач системы образования  

 

 Президиум райкома Профсоюза 

постановляет: 

 

1. Принять участие в I Конкурсе социальных проектов профсоюзных организаций на 

предоставление гранта Волгоградской областной организацией Общероссийского 

Профсоюза образования . 

2.  Проект «Имиджмекинг современного педагога как необходимое условие развития 

универсальной педагогической компетенции» Территориальной организации 

Общероссийского Профсоюза образования Ворошиловского района города Волгограда – 

УТВЕРДИТЬ. 

Голосовали «Единогласно»  

 

Председатель  

Территориальной организации 

Общероссийского Профсоюза образования 

Ворошиловского района Волгограда                                                  Г.В. Спикина 



   

 

 

 

 
 

 

  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА 

 РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ВОРОШИЛОВСКОГО  РАЙОНА ГОРОДА  ВОЛГОГРАДА  

 ПРЕЗИДИУМ  РАЙОННОГО КОМИТЕТА 

 
15 августа  2022 г г. Волгоград  

 

Избрано в состав президиума 7  человек. 

Присутствовали : 

1. Спикина Галина Владимировна 

2 Федий Наталья Васильевна 

3. Чангиан Ася Сергеевна 

4.Масюкова Ольга Владимировна 

5. Колесниченко Оксана Юрьевна 

6. Дадаев Вадим Алиевич 

Приглашены : внештатный технический инспектор по труду Фадеева О.Н.; 

 Председатель СМП  Гаджиибрагимову А.М. 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА№ 21 

 

По первому  вопросу о ходе  реализации проекта « Имиджмекинг современного педагога 

как необходимое  условие развития универсальной педагогической компетенции» Территориальной 

организации  Общероссийского Профсоюза образования Ворошиловского района города 

Волгограда слушали члена президиума Чангиан А.С. 

   

Заслушав и обсудив информацию об организации работы по  реализации проекта 

«Имиджмекинг современного педагога как необходимое  условие развития универсальной 

педагогической компетенции» Территориальной организации  Общероссийского Профсоюза 

образования Ворошиловского района города Волгограда 

 

 Президиум райкома Профсоюза 

постановляет: 

 

1. Ответственность  за реализацию проекта возложить на организационный комитет: 

- А.С. Чангиан– члена президиума; 

-  О.Ю. Колесниченко – члена президиума; 

- О.А. Ткаченко  – члена президиума; 

- Н.В. Федий  – члена президиума; 

- О.В Масюкову– члена президиума; 

- В.А. Дадаева – члена президиума; 

2. Контроль за исполнением возложить на председателя Спикину Г.В. 

Голосовали «Единогласно»  

 

Председатель  

Территориальной организации 

Общероссийского Профсоюза образования 

Ворошиловского района Волгограда                                                  Г.В. Спикина 



    

 

 
 

 

   


